
Decyzja nr 22/2021  

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku  

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu studentów do spraw promocji wydziału 

 

Na podstawie § 42 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. 

z późn. zm. postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół studentów do spraw promocji wydziału w składzie: 

• Wiktoria Warzocha, 

• Agata Golemba, 

• Michał Dołęgowski. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 


